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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72314034Q

2. Data e Regjistrimit 14/11/2017
3. Emri i Subjektit iCLEAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Vexhi Buharaja, Ndertesa Nr. 5, Hyrja Nr. 7, Pasuria Nr. 
4/523-N5, ZK. 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi profesionale, fasada ndertesash, 

mirembajtje dhe pastrime te brendshme, mirembajtje 
hapesirash te gjelberta, sistemim, transport. Dezinfektim te 
ambjenteve te ndryshme tregtare. Importi, eksporti dhe 
tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te 
treteve. Bar, kafe, restorant. Gjithashtu per te realizuar 
objektin e qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj.
Anila Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 13/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaReçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iCLEAN
E-Mail: icleaninfo.24@gmail.com  
Telefon: 0682052525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-557792-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263337-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
iCLEAN vendim nr 1.pdf
2.iClean Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
iCLEAN shenimet shpjeguese 2018.pdf
1.iClean Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
iClean Vendim Ortaku nr.2.pdf
1.iClean Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
2.iClean Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
iClean Pasqyrat Financiare 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757806-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53402C36-0FA6-4022-B4E5-75596817E035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00139E4-ACC6-4B04-810A-78292A77A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958E24E-4261-4AD8-BA1E-13DC16C1E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF8D5B-1DFC-4331-BA87-7158D93C7F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5D759-D40F-4DDA-8E85-187F9A629CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C0C1A-D285-46D0-ADEA-231B81F98163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31277A3-B4FD-4496-8192-8FA78DFA6E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72801367-8E86-40BE-8275-B9EED3C11E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B682D650-D690-4BA6-800A-0D65FCD1297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A7AD0-78C1-4EDE-88E9-73AAFDFC6405
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.  

Lista e Dokumenteve:
iCLEAN Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
iCLEAN Vendim Ortaku Nr.3.pdf
Iclean Pasqyrat Financiare 2020.pdf
iCLEAN Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951321-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
iCLEAN pasqyrat financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Iclean vendim ortaku nr.4.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995090-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 datë 13.09.2022 për riemërimin e 
administratorit Anila Reçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Reçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/11/2017")            u be              ("13/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Reçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2022")            u be              ("13/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E353C9E8-7178-492B-838D-EAAD12BE60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9A8D14-811A-40D0-ACE1-CB982A841CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66F54F0-C5BC-4EDD-9A5F-5CAD34F6F152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEC6E82-C02A-4F7F-AB77-06E9CE30DB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8E132-837D-4B61-91C9-7E238664C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CFFD7E-732B-498D-9050-6988723AE78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2C57DF-00C8-4316-A3A7-B97687800606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6270D1-9A4E-408B-BFF5-B750677EDB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CEDAEC-ABD6-4D3B-BCEB-636A7098FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2102E70-E23D-433E-BB7A-7EE5451C9753

